
平成 31 年３月８日 

News Releases 

ニュースリリース 

 株式会社ア ー ク ス 

 

株式会社ラ ル ズ 

 

 

㈱ラルズ「スーパーアークス奥沢店」２階衣料品コーナーオープンのお知らせ 

 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。  

アークスグループの中核企業である㈱ラルズが運営する「スーパーアークス奥沢店」の２階に衣料品コ

ーナーがオープンすることとなりましたので、お知らせいたします。衣料品コーナーに加えて100円ショッ

プが新規オープンする他、地域のお客様の交流の場として活用いただけるコミュニティーホールも新設い

たしました。 

この度の２階衣料品コーナーオープンにより、食品・衣料品の一体型店舗として利便性を高め、地域の

お客様の生活を支えるライフラインとして、毎日お買い物に行きたくなる身近なお店づくりを目指してま

いりますので、末長くご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

                          

１．オープン日時：平成 31 年３月 12 日(火)午前９時 ※テープカット等の式典は行いません。 

 

２．主な特徴 

（１）衣料品コーナーは「価値ある商品を適価で提供し、便利でお客様に喜んでいただけるお店」を

コンセプトに、お客様の身近なお店となることを目指し、紳士・婦人服や子供服の他、肌着や

タオル、寝具などの生活必需品をお買得価格にて取り揃えます。 

（２）集会、会議等でご利用頂ける「コミュニティーホール」（197 ㎡）を新設いたしました。地域

の皆様に役立つ情報をご提供するために、メーカー様と㈱ラルズの共同企画で、様々な勉強会

や体験イベントを開催する他、地域の皆様の交流の場としてご活用ください。 

＜コミュニティーホールのご予約は、スーパーアークス奥沢店（TEL : 0134-24-2345）まで 

 お問い合わせください。＞ 

（３）お客様の利便性を更に高めるため、新たに 100 円均一ショップの「ワッツウィズ」が同時オー

プンいたします。 

 

３．店舗の概要  

（１）店 名  スーパーアークス奥沢店 

（２）所 在 地  小樽市奥沢 2丁目 10番 13 号 

（３）電話番号  0134-24-2345（衣料品直通：0134-31-1800） 

（４）売場面積   1,893 ㎡（衣料品増床分：481 ㎡） 

（５）駐車台数   80 台 

（６）店 長 名   川村 周平 



 

（７）営業時間   

１階 通常営業 朝 ９時～夜 ９時 

２階 ①３月 18 日（月）以降の通常営業 

    平日  朝 10 時～夜 ７時 

       日曜日 朝 ９時～夜 ７時 

      ②３月 12 日（火）～17 日（日）の特別営業時間 

        朝 ９時～夜 ７時 

（８）休 業 日  元日、臨時休業日 

 

        

以上 

 

 

 

 

 

 

この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 

札幌市中央区南十三条西十一丁目２番 32 号 

株式会社アークス 経営企画グループ マネジャー  三浦 恵美子 

                         広地 里美 

TEL：011（530）1050  FAX：011（530）1051 

 


